合同编号：20240629 

供方(甲方)：北京博思达水仪器仪表有限公司                签定地点：北京 

需方(乙方)：北京三汇冷暖设备有限公司                   签定时间：2024 年 06 月 29 日 

第一条 标的 、数量、价款及交（提）货时间 

名称 规格 数量 单价 金额 备注 

物联网射频卡冷

热量表 
DN25 7 470 3290 

合计金额（元） 3290 金额（大写） 叁仟贰佰玖拾元整 

第二条 质量标准：以双方认可的样品为准。 

第三条 供方对质量负责的条件及期限：质保期二年。 

第四条 约定事项：  

第五条 包装标准、包装物的供应与回收：不回收。 

第六条 合理损耗标准及计算方法：无。 

第七条 交（提）货方式 、地点：物流。 

第八条 运输方式及到达站（港）和费用负担：供方承担。 

第九条 结算方式、时间及地点：款到发货。 

第十条 本合同解除的条件： 

第十一条 违约责任： 

第十二条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理